
 

UCHWAŁA NR  38 / 78 / 2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia 21 lipca 2021 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 
                

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 237 ust 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 i 1236) oraz §10 pkt 1 uchwały Nr 

202/XXVIII/2020 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2021 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2021r. poz. 112, 879, 1562, 

1901 i 2335) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2021 rok a mianowicie:  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały Nr 202/XXVIII/2020 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r „Zadania inwestycyjne roczne w 2021r.”, który 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do uchwały Nr 202 / XXVIII /2020 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań                      

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.” 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                          Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  38 / 78 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  21  lipca 2021r

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana
1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa 98 000,00

71015 Nadzór budowlany 98 000,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

98 000,00

98 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

98 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

majątkowe

majątkowe



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr  38 / 78 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  21  lipca 2021r

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -250,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 631,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 631,66

80115 Technika 5 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -11 000,00

80116 Szkoły policealne -5 000,00

4260 Zakup energii -5 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 741,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 741,67

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 34 200,00

4270 Zakup usług remontowych 34 200,00

80195 Pozostała działalność -34 200,00

4810 Rezerwy -34 200,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -984,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 984,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 572,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -26 572,67

855 Rodzina 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
-8 000,00

0,00

710 Działalność usługowa 98 000,00

71015 Nadzór budowlany 98 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00

98 000,00

98 000,00Ogółem

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące

majątkowe

Razem majątkowe



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  38 / 78 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia  21  lipca 2021r

w złotych

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11
A. 0,00

B. 20 000,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 98 000,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

1 522 500,00 1 104 500,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego 

w Skarżysku-Kamiennej
8 710 71015 Zakup samochodu służbowego 98 000,00 0,00

61 000,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Skarżysku-Kamiennej

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Skarżysku-Kamiennej

7 600 60014
Rozbudowa drogi powiatowej 

ul.Łyżwy w Skarżysku - 

Kamiennej 

61 000,00

6 600 60014

Budowa drogi powiatowej nr 

0573T w miejscowości Majków-

Michałów w Gminie Skarżysko 

Kościelne 

126 000,00 126 000,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Skarżysku-Kamiennej
5 600 60014

Budowa i przebudowa przejść 

dla pieszych
200 000,00 200 000,00

Ogółem 118 000,00

9 754 75405
Zakup radiowozu na potrzeby 

Komendy Powiatowej Policji w 

Skarżysku-Kamiennej

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

   rok budżetowy      

2021 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źródeł*

środki 

wymienione 

w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

47 500,00 47 500,00
Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kamiennej

9

Zadania inwestycyjne roczne w 2021r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§905

1 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0578T Suchedniów-Parszów 

wraz z budową chodnika i 

odwodnieniem od km 4+271,43 

do km 5+083,49

620 000,00 300 000,00

200 000,00

300 000,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Skarżysku-Kamiennej

3 600 60014

Rozbudowa Al. Tysiąclecia na 

odcinku od ul. Słowackiego do 

skrzyżowania z Al. Piłsudskiego 

w Skarżysku –Kamiennej 

120 000,00

2 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej w 

Lipowym Polu Plebańskim i 

Skarbowym na odcinku od 

ul.Rycerskiej do skrzyżowania z 

drogą powiatową nr 0556T wraz 

z przebudową obiektu 

mostowego 

200 000,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Skarżysku-Kamiennej

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Skarżysku-Kamiennej

120 000,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Skarżysku-Kamiennej
4 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0588T na odcinku 

Podzagnańszcze –Zagórze 

Gmina Łączna

50 000,00 50 000,00



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr  38 / 78 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  21  lipca 2021r

Dochody Wydatki 

710 Działalność usługowa 98 000,00 98 000,00

71015 Nadzór budowlany 98 000,00 98 000,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

98 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -250,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00

98 000,00 98 000,00Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr 38 / 78 / 2021  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia  21 lipca 2021r.    
 

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.359.2021 z dnia 14 lipca 2021 

roku w sprawie przyznania dotacji z budżetu państwa w wysokości 98 000zł na zakup 

samochodu służbowego dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

2. Pisma Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego z dnia 15 lipca 2021 roku                  

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 250zł na 

ubezpieczenie samochodu w związku ze zwiększeniem stawki ubezpieczenia.   

3. Pisma Zespołu Szkół Transportowo - Mechatronicznych z dnia 12 lipca 2021 roku                  

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w kwocie 

19 000zł na koszty energii oraz na remont pionów wodno-kanalizacyjnych w łazienkach 

(11 000zł).  

4. Pisma Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych z dnia 9 lipca 2021 roku  

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 44 946zł na 

wypłatę odpraw dla odchodzących nauczycieli. 

5. Pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z dnia 12 lipca 2021 roku w sprawie 

przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 8 984zł na zakup 

materiałów biurowych, środków czystości oraz niezbędnego wyposażenia (8 000zł) oraz 

na wykonanie analizy bezpieczeństwa w jednostce (984zł). 

6. Pisma Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 12 lipca 2021 roku                     

zwracającego się z prośbą o dodatkowe środki na remont stołówki, głównie 

pomieszczenia kuchni. Jednostka korzysta z dofinansowania z programu „Posiłek                 

w domu i w szkole”, na remont stołówki otrzymała 80 000zł z dotacji z budżetu państwa 

a ze środków powiatu 20 000zł. Wykonany zostanie jednak większy zakres prac                      

w związku z czym, z rezerwy celowej na oświatę i wychowanie przeznacza się na ten cel 

dodatkową kwotę 34 200zł.   

 
 

 

 

 


